
平成 30年 3月 30日 

 保護者の皆様へ 

                                                     延岡市立南方小学校 

                                                     校長  衣 笠 高 広 

 

職員異動（転出）のお知らせ 

 

 花便りも聞かれる時候になりましたが、保護者の皆様には、ますます御健勝のこ

ととお喜び申し上げます。 

 さて、このたびの定期異動により、下記の職員が転出することになりました。本

校在職中は、それぞれ公私にわたり御厚情を賜りまして誠にありがとうございまし

た。心から感謝いたしております。 

 職員それぞれに、新しい職場等に参りましても本校で学んだことを糧に力を尽く

す所存でございます。 

 今後とも南方小学校の教育の充実発展に御協力くださいますようお願いしながら

書面をもってお知らせといたします。 

 

記 

 

異動職員 

 

主 幹 教諭  北野 智将    延岡市立伊形小学校へ 

（※ 教頭昇任） 

教   諭  佐藤みどり    日之影町立日之影小学校へ 

教   諭  亀井美智代    延岡市立旭小学校へ 

教   諭  宮島 彰子    宮﨑大学附属小学校へ 

養 護 教諭    上杉ひとみ    退職 

講   師  冨重 京子    延岡市立北川小学校へ 

講   師  赤池  幸    清武せいりゅう支援学校へ 

（※ 新規採用） 

講   師  浦尻 理恵    延岡しろやま支援学校へ 

（※ 新規採用） 

非常勤講師  大澤 和志    延岡市立延岡小学校へ 

学習支援員  銀島 恵美    退職 

学習支援員  佐藤 和子    退職 

学校技術員  伊東 勝好    教育委員会総務課へ 


